令和６年６月５日

保護者 各位

富山市立八尾中学校

 校長 横野 誉子

学校周辺道路における生徒及び送迎用車両通行規制について

入梅の候 貴台におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、標記の件について、学校統合時に井田地区との協議により、道幅が狭く交通

量の増加による事故防止の理由で、生徒及び送迎車両の通行を規制している箇所があ

ります。生徒には学校で指導しますが、ご家庭におかれましては、地図を参照いただ

き、規制区間については通行しないように、ご理解とご協力をお願いします。

なお、通学路図についてはテトルで配信させていただきます。確認いただきますよ

うお願いいたします。

八尾

中学校

生徒及び

車両通行

規制区間

ふくい

自動車工業

井田西

公民館